ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________
с. Комсомольск                                                                       № 20 от 05.10.2017 г.

О формировании комитетов Совета

Комсомольского сельского поселения.

     В соответствии с Регламентом Совета Комсомольского сельского поселения, Положением «О комитетах Совета Комсомольского сельского поселения»

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Сформировать два комитета  Совета Комсомольского сельского поселения четвертого созыва и утвердить их наименования: контрольно-правововой, социально-экономический.
 2. Утвердить численный состав комитетов Совета Комсомольского сельского поселения    – пять депутатов в каждом комитете.

3.Утвердить списочный состав комитета Совета Комсомольского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:

1.Черняев Виктор Фокеевич;
2.Анисимова Анна Семеновна;
3.Дергачев Владимир Владимирович;
4.Айбашов Абдисатор Абдулаатович;
5.Сентябов Юрий Андреевич.
Социально-экономический комитет:

1.Войнич Татьяна Альбертовна;
2.Редькина Ольга Николаевна;
3.Трифонова Раиса Игнатьевна;
4.Лапко Нина Петровна;
5.Лавриненко Наталья Сергеевна.
2. Настоящее решение обнародовать в специально-отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Комсомольское сельское поселение www.spkomsomolsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                              Глава Комсомольского

                              сельского поселения                                  Н.Г.Сафронов